Проект

Саратовская городская Дума

Решение

     _____ №_____

    г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы
от 25.10.2007 № 21-202 «О Положении о комитете
по жилищно-коммунальному хозяйству администрации
муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьями 24,34 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 25.10.2007  № 21-202 «О Положении о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 29.04.2009 № 39-441, от 30.09.2010 № 55-666, от 27.10.2011 № 8-93, от 11.10.2012 № 18-214, от 28.02.2013 № 22-266, от 26.07.2013 № 26-304) следующие изменения:

1.1. В дефисе 3 пункта 3.2.1 слова «и принимаемыми в соответствии с ним решениями Саратовской городской Думы» исключить.

1.2.  Дефис 4 пункта 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«- участвует в разработке и реализации муниципальных программ, ведомственных целевых программ, участвует в реализации государственных программ Саратовской области и государственных программ Российской Федерации».

1.3. В дефисах 1-3 пункта 3.2.2. слова «организует проведение открытого конкурса» заменить словами «проводит открытый конкурс».

1.4. Раздел 3 дополнить пунктом 3.2.9.  следующего содержания:

«3.2.9. Проводит работы, с использованием сведений, составляющих государственную тайну».

1.5. Пункт 3.2.9. считать соответственно пунктом 3.2.10.

1.6. Дефис 14 пункта 4.8. изложить в следующей редакции:

«- несет персональную ответственность за организацию защиты сведений, составляющих государственную тайну;».

  1.7. Дополнить пункт 4.8. дефисом следующего содержания:

«- в случае реорганизации, ликвидации, а также при прекращении работ, с использованием сведений, составляющих государственную тайну, принимает меры по обеспечению защиты этих сведений и их носителей».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой

администрации муниципального

образования «Город Саратов»

А.Г. Буренин